
 

     DIREZIONE DIDATTICA
2° CIRCOLO MARSCIANO

www.marsciano2circolo.it
____________________________________________________________

 

___________________________________________________________
Via F.M. Ferri, 2 

Tel. 075/8742217 e Fax 0758747340 - e-
C.F. 80007620547

 

Prot. n.   vedi segnatura             

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l’istanza della Sig.ra CANNATA Rosanna

Vista la Legge n. 104/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

Vista la Circolare del Dipartimento Funzione Pubblica n. 13/2010, diramata con nota prot. n. 54293 

del 06/12/2010; 

Verificata l’adeguatezza e la correttezza della documentazione pres

 

Alla dipendente Sig.ra CANNATA Rosanna

n.104/1992 art.33, con le modalità previste e fissate dalle norme citate in premessa.

 L’Amministrazione provvederà a revocare

cui dall’accertamento risultasse l’insussistenza dei presupposti per la legittima fruizione dei 

permessi. 

 Ove, nell’ambito o a seguito degli accertamenti, emergessero gli estremi di una 

responsabilità disciplinare del dipendente, l’Amministrazione procederà alla tempestiva 

contestazione degli addebiti per lo svolgimento del relativo procedimento e, se del caso, alla 

comunicazione, alle autorità competenti, delle ipotesi di reato.

 Tra le situazioni che possono dar luogo alla decadenza, si menzionano:

� Il venir meno della situazione di handicap grave a seguito della visita medica di revisione

� Il decesso della persona in situazione di handicap grave

� Il sopravvenuto ricovero a tempo pieno del disabile

� La circostanza che due lavoratori usufruiscano di permessi per assistere la medesima 

persona in situazione di handicap grave.

 

 

 

                                                                           

      
         
 

      

 

 

IREZIONE DIDATTICA 
2° CIRCOLO MARSCIANO 

www.marsciano2circolo.it 
____________________________________________________________

___________________________________________________________ 
Via F.M. Ferri, 2 – Ammeto 06055 Marsciano (PG) 

-mail: pgee042003@istruzione.it - pec: pgee042003@pec.istruzione.it
C.F. 80007620547 - Cod. Min. PGEE042003 

 

                  Marsciano,  7 ottobre 2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CANNATA Rosanna nata  a Palazzo Adriano (PA) il 27

Vista la Legge n. 104/1992 e successive modificazioni e integrazioni; 

Vista la Circolare del Dipartimento Funzione Pubblica n. 13/2010, diramata con nota prot. n. 54293 

Verificata l’adeguatezza e la correttezza della documentazione presentata dall’interessato;

 

DISPONE 

CANNATA Rosanna la concessione delle agevolazioni previste dalla Legge 

n.104/1992 art.33, con le modalità previste e fissate dalle norme citate in premessa.

L’Amministrazione provvederà a revocare i benefici, per effetto della decadenza, nel caso in 

cui dall’accertamento risultasse l’insussistenza dei presupposti per la legittima fruizione dei 

Ove, nell’ambito o a seguito degli accertamenti, emergessero gli estremi di una 

disciplinare del dipendente, l’Amministrazione procederà alla tempestiva 

contestazione degli addebiti per lo svolgimento del relativo procedimento e, se del caso, alla 

comunicazione, alle autorità competenti, delle ipotesi di reato. 

possono dar luogo alla decadenza, si menzionano: 

Il venir meno della situazione di handicap grave a seguito della visita medica di revisione

Il decesso della persona in situazione di handicap grave 

Il sopravvenuto ricovero a tempo pieno del disabile 

circostanza che due lavoratori usufruiscano di permessi per assistere la medesima 

persona in situazione di handicap grave. 

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO

     Prof.ssa Baldini Elvira 
    Firmato digitalmente 

   

____________________________________________________________ 

pgee042003@pec.istruzione.it 

 

7/04/1974; 

Vista la Circolare del Dipartimento Funzione Pubblica n. 13/2010, diramata con nota prot. n. 54293 

entata dall’interessato; 

 

concessione delle agevolazioni previste dalla Legge 

n.104/1992 art.33, con le modalità previste e fissate dalle norme citate in premessa. 

i benefici, per effetto della decadenza, nel caso in 

cui dall’accertamento risultasse l’insussistenza dei presupposti per la legittima fruizione dei 

Ove, nell’ambito o a seguito degli accertamenti, emergessero gli estremi di una 

disciplinare del dipendente, l’Amministrazione procederà alla tempestiva 

contestazione degli addebiti per lo svolgimento del relativo procedimento e, se del caso, alla 

Il venir meno della situazione di handicap grave a seguito della visita medica di revisione 

circostanza che due lavoratori usufruiscano di permessi per assistere la medesima 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Protocollo 0008259/2019 del 07/10/2019


		2019-10-07T13:21:51+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa Elvira Badini  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




